

DINGARDINMAND ApS

Hejls Landevej 50
6094 Hejls

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2020

Dan Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DINGARDINMAND ApS
Hejls Landevej 50
6094 Hejls

e-mailadresse: Dan@dingardinmand.dk

CVR-nr: 36467835

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er salg af gardiner og anden, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter statusdagen.

Fravalg af revision

Eftersom selskabet opfylder kravene for fritagelse af revision, er der for indkomståret 2020 fravalgt revision.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		75.791	357.089
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.545	-34.318
Resultat af ordinær primær drift		23.246	322.771
Øvrige finansielle omkostninger		-2.698	-3.325
Ordinært resultat før skat		20.548	319.446
Skat af årets resultat	1	-5.018	-69.910
Årets resultat		15.530	249.536
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	52.900
Overført resultat		15.530	196.636
I alt		15.530	249.536

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	08/06/2020	54.000

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		72.908	34.318
Materielle anlægsaktiver i alt	2	72.908	34.318
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		72.908	34.318
Råvarer og hjælpematerialer		14.400	26.800
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt		14.400	26.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.680	39.489
Tilgodehavende skat		7.956	4.394
Andre tilgodehavender		212.026	177.148
Tilgodehavender i alt		232.662	221.031
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		698.631	866.119
Omsætningsaktiver i alt		945.693	1.113.950
Aktiver i alt		1.018.601	1.148.268

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		566.559	603.929
Forslag til udbytte		-54.000	-52.900
Egenkapital i alt		562.559	601.029
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.033	149.810
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	58.901
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		308.009	285.628
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		456.042	547.239
Gældsforpligtelser i alt		456.042	547.239
Passiver i alt		1.018.601	1.148.268

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	8.580	75.130
Ændring af udskudt skat	-3.562	-5.220
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	5.018	69.910

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	171.592
Tilgang	0	0	91.135
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	262.727
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-137.274
Årets afskrivning	0	0	-52.545
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-189.819
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	72.908

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret